
17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:080:17:071979FAßBENDER, Stefan(555)1

00:18:000:18:00Berufskolleg Neandertal1976JASKOLKA, Marek(1276)2

00:18:010:18:002006NIETZ, Laurenz(585)3

00:19:040:19:02CdP Erkrath1968KÄMPER, Andreas(568)4

00:19:190:19:19Heinrich-Heine-Gymnasium2011PFAFF, Mats(1298)5

00:19:290:19:281995KRÖN, Philipp(572)6

00:19:400:19:39Konrad-Heresbach-Gymnasium2008KOPKA, Dennis(1281)7

00:20:480:20:471979OPPERMANN, Marc(1294)8

00:20:490:20:472007NIESPOR, Robin(1292)9

00:21:190:21:17Bunter Vogel1955KUHNKE, Lothar(573)10

00:21:440:21:421984SASKE, René(595)11

00:21:490:21:47Konrad-Heresbach-Gymnasium2007KNÜHMANN, Leonard(1279)12

00:22:140:22:10SG Monheim1966MANSEN, Wolfgang(581)13

00:22:210:22:18Freiwillige Feuerwehr1999LEUCHTEN, Erik(1285)14

00:22:420:22:36me-sport2007WEßELING, Jaron(609)15

00:22:440:22:381987GROßER, Christian(560)16

00:22:450:22:42Astrid-Lindgren-Schule2012DREYER, Eike(1263)17

00:22:540:22:49Feuerwehr Mettmann1980OCKLER, Benjamin(588)18

00:22:550:22:52Otfried-Preußler-Schule1980HOENMANNS, Heiko(523)19

00:22:570:22:55Gymnasium Wülfrath2011HEISTER, Hennes(562)20

00:22:590:22:54Duathlon Helfer1971NITHAMMER, Dirk(1293)21

00:23:020:22:571971SPIES, Michael(603)22

00:23:120:23:05me-sport1998LIMMER, Marc(579)23

00:23:150:23:07me-sport Judo2009KÜTTERER, Maximilian(534)24

00:23:230:23:22Heinrich-Heine-Gymnasium2011VOLKS, Lennard(5030)25

00:23:280:23:24Duathlon Helfer2009DE KLOET, Marc(1258)26

00:23:300:23:24Konrad-Heresbach-Gymnasium2008MACNAMARA, Noah(517)27

00:23:310:23:26Astrid-Lindgren-Schule2011JAKSCHIES, Felix(500)28

00:23:450:23:42Freiwillige Feuerwehr1978LACKMANN, Alexander(1284)29

00:23:510:23:47Die fantastischen Vier1977SCHUBERT, Daniela(599)30

00:23:530:23:532011HELS, Jakob(5074)31

00:23:550:23:39me-sport1987AVSEC, Zdravko(545)32

00:24:290:24:272006ORTMANN, Maximilian(590)33

00:24:300:24:29me-sport2009KADIRIC, Danis(1277)34

00:24:320:24:28Konrad-Heresbach-Gymnasium2009GILB, Sophia(514)35

00:24:350:24:25Konrad-Heresbach-Gymnasium1973AUER, Alexander(512)36

00:24:360:24:34Feuerwehr Mettmann2011SCHLÄRMANN, Leon(598)37

00:24:360:24:35Konrad-Heresbach-Gymnasium2011HORAK, Daniel(1274)38

00:24:410:24:38Carl-Fuhlrott-Realschule2008HOLSTEIN, Finn(1273)39

00:24:410:24:41Konrad-Heresbach-Gymnasium2011WACHENDORF, Nicolas(522)40

00:24:490:24:472009GENENNICHEN, Ole(5068)41

00:24:500:24:441970HILDEBRANDT, Lorenz(564)42
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00:25:140:25:101983HOLSTEIN, Daniel(1272)43

00:25:160:25:08me-sport Judo1975SCHRÖDER, Denis(535)44

00:25:200:25:12Kita Gruitener Straße1972GROBEN, Patrick(559)45

00:25:210:25:13me-sport Judo2012SCHRÖDER, Lilli Sophie(537)46

00:25:270:25:262011AFFELD, Lasse(542)47

00:25:280:25:28Heinrich-Heine-Gymnasium2010PETERSEN, Fynn(1297)48

00:26:010:25:55Duathlon Helfer2011DE KLOET, Mathyn(1260)49

00:26:030:26:02Heinrich-Heine-Gymnasium2009BUGLA, Ben(504)50

00:26:080:25:59LC Wuppertal1950SCHARBATKE, Veronika(540)51

00:26:090:26:001987DEHBOZORGI, Hamid(1261)52

00:26:150:26:151947HIGEL, Jean(1271)53

00:26:150:26:121949POLANZ, Dorothe(1299)54

00:26:180:26:11TB Wülfrath1973BRUNS, Inga(553)55

00:26:210:26:19me-sport1973JANSSEN, Josef(567)56

00:26:250:26:191950SCHARF, Thomas(597)57

00:26:380:26:291978DYE, Claire(275)58

00:26:410:26:392009BRAKONIER, Fiona(551)59

00:26:480:26:45Freiwillige Feuerwehr1978SCHLÄRMANN, Nils(5022)60

00:26:490:26:431983OLSZOWY, Tomasz(589)61

00:26:560:26:52me-sport meLÄUFT2008RICHARDT, Julia(593)62

00:27:020:26:59Carl-Fuhlrott-Realschule2009KÄMMERLING, Malou(1278)63

00:27:040:27:00Carl-Fuhlrott-Realschule2009SOKOLOVIC, Mija(602)64

00:27:240:27:24Heinrich-Heine-Gymnasium2009MEZZASALMA, Dario(1289)65

00:27:340:27:31Städt. Gesamtschule Mettmann1978GRUND, Jeannette(532)66

00:27:340:27:271967REHBEIN, Holger(592)67

00:27:350:27:26Konrad-Heresbach-Gymnasium2011BECKER, Greta(513)68

00:27:370:27:33Mettmann Boulevard1982SCHÄFER, Vesna(596)69

00:27:440:27:35Städt. Gesamtschule Mettmann1992BAMBERGER, Max(529)70

00:27:530:27:481977SLIPKO, Isabella(601)71

00:27:550:27:55ME Sport2007GENENNICHEN, Mira(5070)72

00:28:060:27:571984MÜLLER, Julia(582)73

00:28:060:27:51me-sport1993LINTNER, Marvin(2013)74

00:28:060:27:521991GESINK, Nils(314)75

00:28:100:27:595vor81968SÖRGEL, Ulrike(5025)76

00:28:100:28:08Heinrich-Heine-Gymnasium2007TSIFTSIS, Pia(5026)77

00:28:140:28:081952WINKELMANN, Jürgen(610)78

00:28:250:28:192010STROH, Maximilian(5075)79

00:28:400:28:28DSC991967NOLTE, Henning(586)80

00:28:460:28:36me-sport1973AUER, Christiane(544)81

00:28:480:28:39Konrad-Heresbach-Gymnasium1974VERSTAPPEN, Tobias(521)82

00:28:480:28:39Konrad-Heresbach-Gymnasium2007VERSTAPPEN, Marlon(520)83

00:28:510:28:442010LÖFFLATH , Jonas(5096)84
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00:28:510:28:441967REHBEIN, Jutta(650)85

00:29:080:29:011983BEYER, Christina(547)86

00:29:100:28:59LC Wuppertal1950SCHARBATKE, Kurt(539)87

00:29:140:29:08Heinrich-Heine-Gymnasium2010HODGSON, Linus(505)88

00:29:200:29:18me-sport2009BLUMENBERG, Antonia(548)89

00:29:220:29:111978WAGNER, Sonja(607)90

00:29:310:29:24Die fantastischen Vier1982BÖHLER, Christine(549)91

00:29:320:29:211986SYMANSKI, Philipp(604)92

00:29:320:29:211965WEHNER, Paul(608)93

00:29:350:29:31Otfried-Preußler-Schule1973SCHNEIDER-KÖCHLING, Silke(527)94

00:29:410:29:30LC Wuppertal1961BÖHNKE, Susanne(538)95

00:29:420:29:34me-sport1994KURTOVIC, Katharina(574)96

00:29:430:29:42Duathlon Helfer1971NEWRZELLA, Dirk(1291)97

00:29:430:29:30Katholische Grundschule Neanderst1988MERSELT, Sonja(509)98

00:29:530:29:44me-sport Tanzmädels1978FISCHER, Katrin(556)99

00:29:530:29:44me-sport Judo2012FISCHER, Lea(533)100

00:30:020:29:515vor81970SÖRGEL, Michael(5024)101

00:30:050:29:55Team Q1976QUERFORTH, Sabrina(591)102

00:30:050:29:56Duathlon Helfer2005VAN LAAR, Ann(5028)103

00:30:270:30:25Katholische Grundschule Neanderst2008BEHRENDT, AnnA(1253)104

00:30:290:30:21Konrad-Heresbach-Gymnasium2009KOENIG, Johannes(516)105

00:30:290:30:24Städt. Gesamtschule Mettmann1975BASLER, Stefanie(531)106

00:30:380:30:32Otfried-Preußler-Schule1984HANSMANN, Daniel(1268)107

00:30:420:30:34Konrad-Heresbach-Gymnasium1966KOENIG, Henrike(515)108

00:30:460:30:331997BERENDT, Björn(1255)109

00:30:500:30:34BSG GoSigno1987HOLD, Ann Katrin(566)110

00:31:270:31:231963ZENGIN, Fethi(611)111

00:31:370:31:331989MARTENS, Ineke(281)112

00:31:390:31:24Duathlon Helfer1971BENNEMANN, Rolf(1254)113

00:32:020:31:48#teamuntrieser1963BÖLKE, Edwin(1256)114

00:32:020:31:49#teamuntrieser1994HEINKE, Lydia(1269)115

00:32:020:31:50#teamuntrieser1989RADTKE, Henrik(5020)116

00:32:020:31:49#teamuntrieser1996RÖHR, Jonas(5021)117

00:32:020:31:49#teamuntrieser1997SCHWARZ, Dean(5023)118

00:32:030:31:50#teamuntrieser2003GREIPEL, Jonathan(1267)119

00:32:030:31:50#teamuntrieser1982UNTRIESER, Christian(5027)120

00:32:030:31:49#teamuntrieser2000KÖSTER, Tom(1282)121

00:32:030:31:531984AHMADI, Nafiseh(1251)122

00:32:140:32:05Goethe läuft1969BRUNS, Andrea(552)123

00:32:160:32:02Katholische Grundschule Neanderst1976SURKAU, Viviane(510)124

00:32:370:32:24me-sport meLÄUFT1983MAGLIANI, Britta(1286)125

00:32:400:32:341982VAGTS, Katharina(606)126
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00:32:410:32:36Konrad-Heresbach-Gymnasium1980NEUHAUS, Mandy(518)127

00:32:420:32:29me-sport meLÄUFT1983ADOLPHS, Elena(1250)128

00:32:450:32:432005KAUZ, Linus(569)129

00:32:520:32:49me-sport1987LA MONICA, Christian(575)130

00:32:520:32:461983TRAPP, Franca(605)131

00:32:530:32:461985LUBITZ, Simone(5072)132

00:32:540:32:40Katholische Grundschule Neanderst2002ANDRIANI, Alessandro(506)133

00:33:030:32:51me-sport1966SIMON, Ralf(600)134

00:33:030:32:511966HALLEBACH, Bernd-Holger(561)135

00:33:320:33:211978NÜßLER, Manuel(587)136

00:33:580:33:48SV Hilden-Ost Running Team1962GAD, Andreas(558)137

00:33:590:33:48SV Hilden-Ost Running Team1962HODIAMONT, Renate(565)138

00:34:100:34:00Goethe läuft1973BÖHM, Sandra(550)139

00:34:330:34:26GGS am Neandertal1984ENGELKAMP, Anna(503)140

00:34:410:34:381966LA MONICA, Dimitra(576)141

00:35:500:35:471992LA MONICA, Lisa(577)142

00:36:090:35:56Katholische Grundschule Neanderst1977TIMMERS, Anke(511)143

00:36:090:35:55Katholische Grundschule Neanderst1985KRANTZEN, Daniela(507)144

00:36:190:36:06GGS am Neandertal1978ALTHANS, Katrin(502)145

00:36:480:36:371985KRAMER, Mastanek(263)146

00:36:530:36:481977KORN, Sebastian(571)147

00:36:530:36:481980BEER, Simone(546)148

00:36:540:36:49me-sport1980KORN, Christina(570)149

00:37:390:37:28Plus-Size Walking1971NIEDERSCHLAG, Gary(583)150

00:37:420:37:321994ORHON, Ophélie(1295)151

00:38:240:38:12me-sport meLÄUFT1976HEISTER, Tanja(1270)152

00:39:220:39:14me-sport Judo1978SCHRÖDER, Doreen(536)153

00:39:260:39:20Otfried-Preußler-Schule1983PRZYWARA, Andreas(5019)154

00:41:420:41:29Duathlon Helfer1961BAUDACH, Heike(1252)155

00:42:040:41:56Otfried-Preußler-Schule1978IBRAHIM, Timo(525)156

00:42:050:41:57Otfried-Preußler-Schule1977IBRAHIM, Mirco(524)157

00:42:100:41:581979GEISEL, Dorothee(1266)158

00:42:130:42:01Duathlon Helfer1980DE KLOET, Martina(1259)159

00:51:020:51:02Carl-Fuhlrott-Realschule2009MAUCERI, Alessio(1288)160
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:23:51Die fantastischen Vier1977SCHUBERT, DanielaW451.(599)1

00:24:32Konrad-Heresbach-Gymnasium2009GILB, SophiaWJ U141.(514)2

00:25:21me-sport Judo2012SCHRÖDER, Lilli SophieWK U121.(537)3

00:26:08LC Wuppertal1950SCHARBATKE, VeronikaW701.(540)4

00:26:151949POLANZ, DorotheW702.(1299)5

00:26:18TB Wülfrath1973BRUNS, IngaW452.(553)6

00:26:381978DYE, ClaireW401.(275)7

00:26:412009BRAKONIER, FionaWJ U142.(551)8

00:26:56me-sport meLÄUFT2008RICHARDT, JuliaWJ U161.(593)9

00:27:02Carl-Fuhlrott-Realschule2009KÄMMERLING, MalouWJ U143.(1278)10

00:27:04Carl-Fuhlrott-Realschule2009SOKOLOVIC, MijaWJ U144.(602)11

00:27:34Städt. Gesamtschule Mettmann1978GRUND, JeannetteW402.(532)12

00:27:35Konrad-Heresbach-Gymnasium2011BECKER, GretaWK U122.(513)13

00:27:37Mettmann Boulevard1982SCHÄFER, VesnaW403.(596)14

00:27:531977SLIPKO, IsabellaW453.(601)15

00:27:55ME Sport2007GENENNICHEN, MiraWJ U162.(5070)16

00:28:061984MÜLLER, JuliaW351.(582)17

00:28:105vor81968SÖRGEL, UlrikeW501.(5025)18

00:28:10Heinrich-Heine-Gymnasium2007TSIFTSIS, PiaWJ U163.(5026)19

00:28:46me-sport1973AUER, ChristianeW454.(544)20

00:28:511967REHBEIN, JuttaW551.(650)21

00:29:081983BEYER, ChristinaW352.(547)22

00:29:20me-sport2009BLUMENBERG, AntoniaWJ U145.(548)23

00:29:221978WAGNER, SonjaW404.(607)24

00:29:31Die fantastischen Vier1982BÖHLER, ChristineW405.(549)25

00:29:35Otfried-Preußler-Schule1973SCHNEIDER-KÖCHLING, SilkeW455.(527)26

00:29:41LC Wuppertal1961BÖHNKE, SusanneW601.(538)27

00:29:42me-sport1994KURTOVIC, KatharinaW1.(574)28

00:29:43Katholische Grundschule Neanderst1988MERSELT, SonjaW301.(509)29

00:29:53me-sport Tanzmädels1978FISCHER, KatrinW406.(556)30

00:29:53me-sport Judo2012FISCHER, LeaWK U123.(533)31

00:30:05Team Q1976QUERFORTH, SabrinaW456.(591)32

00:30:05Duathlon Helfer2005VAN LAAR, AnnWJ U181.(5028)33

00:30:27Katholische Grundschule Neanderst2008BEHRENDT, AnnAWJ U164.(1253)34

00:30:29Städt. Gesamtschule Mettmann1975BASLER, StefanieW457.(531)35

00:30:42Konrad-Heresbach-Gymnasium1966KOENIG, HenrikeW552.(515)36

00:30:50BSG GoSigno1987HOLD, Ann KatrinW353.(566)37

00:31:371989MARTENS, InekeW302.(281)38

00:32:02#teamuntrieser1994HEINKE, LydiaW2.(1269)39

00:32:031984AHMADI, NafisehW354.(1251)40

00:32:14Goethe läuft1969BRUNS, AndreaW502.(552)41

00:32:16Katholische Grundschule Neanderst1976SURKAU, VivianeW458.(510)42

00:32:37me-sport meLÄUFT1983MAGLIANI, BrittaW355.(1286)43
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METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:32:401982VAGTS, KatharinaW407.(606)44

00:32:41Konrad-Heresbach-Gymnasium1980NEUHAUS, MandyW408.(518)45

00:32:42me-sport meLÄUFT1983ADOLPHS, ElenaW356.(1250)46

00:32:521983TRAPP, FrancaW357.(605)47

00:32:531985LUBITZ, SimoneW358.(5072)48

00:33:59SV Hilden-Ost Running Team1962HODIAMONT, RenateW602.(565)49

00:34:10Goethe läuft1973BÖHM, SandraW459.(550)50

00:34:33GGS am Neandertal1984ENGELKAMP, AnnaW359.(503)51

00:34:411966LA MONICA, DimitraW553.(576)52

00:35:501992LA MONICA, LisaW303.(577)53

00:36:09Katholische Grundschule Neanderst1977TIMMERS, AnkeW4510.(511)54

00:36:09Katholische Grundschule Neanderst1985KRANTZEN, DanielaW3510.(507)55

00:36:19GGS am Neandertal1978ALTHANS, KatrinW409.(502)56

00:36:481985KRAMER, MastanekW3511.(263)57

00:36:531980BEER, SimoneW4010.(546)58

00:36:54me-sport1980KORN, ChristinaW4011.(570)59

00:37:421994ORHON, OphélieW3.(1295)60

00:38:24me-sport meLÄUFT1976HEISTER, TanjaW4511.(1270)61

00:39:22me-sport Judo1978SCHRÖDER, DoreenW4012.(536)62

00:41:42Duathlon Helfer1961BAUDACH, HeikeW603.(1252)63

00:42:101979GEISEL, DorotheeW4013.(1266)64

00:42:13Duathlon Helfer1980DE KLOET, MartinaW4014.(1259)65
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METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:081979FAßBENDER, StefanM401.(555)1

00:18:00Berufskolleg Neandertal1976JASKOLKA, MarekM451.(1276)2

00:18:012006NIETZ, LaurenzMJ U181.(585)3

00:19:04CdP Erkrath1968KÄMPER, AndreasM501.(568)4

00:19:19Heinrich-Heine-Gymnasium2011PFAFF, MatsMK U121.(1298)5

00:19:291995KRÖN, PhilippM1.(572)6

00:19:40Konrad-Heresbach-Gymnasium2008KOPKA, DennisMJ U161.(1281)7

00:20:481979OPPERMANN, MarcM402.(1294)8

00:20:492007NIESPOR, RobinMJ U162.(1292)9

00:21:19Bunter Vogel1955KUHNKE, LotharM651.(573)10

00:21:441984SASKE, RenéM351.(595)11

00:21:49Konrad-Heresbach-Gymnasium2007KNÜHMANN, LeonardMJ U163.(1279)12

00:22:14SG Monheim1966MANSEN, WolfgangM551.(581)13

00:22:21Freiwillige Feuerwehr1999LEUCHTEN, ErikM2.(1285)14

00:22:42me-sport2007WEßELING, JaronMJ U164.(609)15

00:22:441987GROßER, ChristianM352.(560)16

00:22:45Astrid-Lindgren-Schule2012DREYER, EikeMK U122.(1263)17

00:22:54Feuerwehr Mettmann1980OCKLER, BenjaminM403.(588)18

00:22:55Otfried-Preußler-Schule1980HOENMANNS, HeikoM404.(523)19

00:22:57Gymnasium Wülfrath2011HEISTER, HennesMK U123.(562)20

00:22:59Duathlon Helfer1971NITHAMMER, DirkM502.(1293)21

00:23:021971SPIES, MichaelM503.(603)22

00:23:12me-sport1998LIMMER, MarcM3.(579)23

00:23:15me-sport Judo2009KÜTTERER, MaximilianMJ U141.(534)24

00:23:23Heinrich-Heine-Gymnasium2011VOLKS, LennardMK U124.(5030)25

00:23:28Duathlon Helfer2009DE KLOET, MarcMJ U142.(1258)26

00:23:30Konrad-Heresbach-Gymnasium2008MACNAMARA, NoahMJ U165.(517)27

00:23:31Astrid-Lindgren-Schule2011JAKSCHIES, FelixMK U125.(500)28

00:23:45Freiwillige Feuerwehr1978LACKMANN, AlexanderM405.(1284)29

00:23:532011HELS, JakobMK U126.(5074)30

00:23:55me-sport1987AVSEC, ZdravkoM353.(545)31

00:24:292006ORTMANN, MaximilianMJ U182.(590)32

00:24:30me-sport2009KADIRIC, DanisMJ U143.(1277)33

00:24:35Konrad-Heresbach-Gymnasium1973AUER, AlexanderM452.(512)34

00:24:36Feuerwehr Mettmann2011SCHLÄRMANN, LeonMK U127.(598)35

00:24:36Konrad-Heresbach-Gymnasium2011HORAK, DanielMK U128.(1274)36

00:24:41Carl-Fuhlrott-Realschule2008HOLSTEIN, FinnMJ U166.(1273)37

00:24:41Konrad-Heresbach-Gymnasium2011WACHENDORF, NicolasMK U129.(522)38

00:24:492009GENENNICHEN, OleMJ U144.(5068)39

00:24:501970HILDEBRANDT, LorenzM504.(564)40

00:25:141983HOLSTEIN, DanielM354.(1272)41

00:25:16me-sport Judo1975SCHRÖDER, DenisM453.(535)42

00:25:20Kita Gruitener Straße1972GROBEN, PatrickM505.(559)43
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:25:272011AFFELD, LasseMK U1210.(542)44

00:25:28Heinrich-Heine-Gymnasium2010PETERSEN, FynnMJ U145.(1297)45

00:26:01Duathlon Helfer2011DE KLOET, MathynMK U1211.(1260)46

00:26:03Heinrich-Heine-Gymnasium2009BUGLA, BenMJ U146.(504)47

00:26:091987DEHBOZORGI, HamidM355.(1261)48

00:26:151947HIGEL, JeanM751.(1271)49

00:26:21me-sport1973JANSSEN, JosefM454.(567)50

00:26:251950SCHARF, ThomasM701.(597)51

00:26:48Freiwillige Feuerwehr1978SCHLÄRMANN, NilsM406.(5022)52

00:26:491983OLSZOWY, TomaszM356.(589)53

00:27:24Heinrich-Heine-Gymnasium2009MEZZASALMA, DarioMJ U147.(1289)54

00:27:341967REHBEIN, HolgerM552.(592)55

00:27:44Städt. Gesamtschule Mettmann1992BAMBERGER, MaxM301.(529)56

00:28:06me-sport1993LINTNER, MarvinM4.(2013)57

00:28:061991GESINK, NilsM302.(314)58

00:28:141952WINKELMANN, JürgenM702.(610)59

00:28:252010STROH, MaximilianMJ U148.(5075)60

00:28:40DSC991967NOLTE, HenningM553.(586)61

00:28:48Konrad-Heresbach-Gymnasium1974VERSTAPPEN, TobiasM455.(521)62

00:28:48Konrad-Heresbach-Gymnasium2007VERSTAPPEN, MarlonMJ U167.(520)63

00:28:512010LÖFFLATH , JonasMJ U149.(5096)64

00:29:10LC Wuppertal1950SCHARBATKE, KurtM703.(539)65

00:29:14Heinrich-Heine-Gymnasium2010HODGSON, LinusMJ U1410.(505)66

00:29:321986SYMANSKI, PhilippM357.(604)67

00:29:321965WEHNER, PaulM554.(608)68

00:29:43Duathlon Helfer1971NEWRZELLA, DirkM506.(1291)69

00:30:025vor81970SÖRGEL, MichaelM507.(5024)70

00:30:29Konrad-Heresbach-Gymnasium2009KOENIG, JohannesMJ U1411.(516)71

00:30:38Otfried-Preußler-Schule1984HANSMANN, DanielM358.(1268)72

00:30:461997BERENDT, BjörnM5.(1255)73

00:31:271963ZENGIN, FethiM555.(611)74

00:31:39Duathlon Helfer1971BENNEMANN, RolfM508.(1254)75

00:32:02#teamuntrieser1963BÖLKE, EdwinM556.(1256)76

00:32:02#teamuntrieser1989RADTKE, HenrikM303.(5020)77

00:32:02#teamuntrieser1996RÖHR, JonasM6.(5021)78

00:32:02#teamuntrieser1997SCHWARZ, DeanM7.(5023)79

00:32:03#teamuntrieser2003GREIPEL, JonathanMJ U201.(1267)80

00:32:03#teamuntrieser1982UNTRIESER, ChristianM407.(5027)81

00:32:03#teamuntrieser2000KÖSTER, TomM U231.(1282)82

00:32:452005KAUZ, LinusMJ U183.(569)83

00:32:52me-sport1987LA MONICA, ChristianM359.(575)84

00:32:54Katholische Grundschule Neanderst2002ANDRIANI, AlessandroM U232.(506)85

00:33:03me-sport1966SIMON, RalfM557.(600)86
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:031966HALLEBACH, Bernd-HolgerM558.(561)87

00:33:321978NÜßLER, ManuelM408.(587)88

00:33:58SV Hilden-Ost Running Team1962GAD, AndreasM601.(558)89

00:36:531977KORN, SebastianM456.(571)90

00:37:39Plus-Size Walking1971NIEDERSCHLAG, GaryM509.(583)91

00:39:26Otfried-Preußler-Schule1983PRZYWARA, AndreasM3510.(5019)92

00:42:04Otfried-Preußler-Schule1978IBRAHIM, TimoM409.(525)93

00:42:05Otfried-Preußler-Schule1977IBRAHIM, MircoM457.(524)94

00:51:02Carl-Fuhlrott-Realschule2009MAUCERI, AlessioMJ U1412.(1288)95
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:291995KRÖN, Philippgesamt6.(572)1

00:22:21Freiwillige Feuerwehr1999LEUCHTEN, Erikgesamt14.(1285)2

00:23:12me-sport1998LIMMER, Marcgesamt23.(579)3

00:28:06me-sport1993LINTNER, Marvingesamt74.(2013)4

00:30:461997BERENDT, Björngesamt109.(1255)5

00:32:02#teamuntrieser1996RÖHR, Jonasgesamt117.(5021)6

00:32:02#teamuntrieser1997SCHWARZ, Deangesamt118.(5023)7

JUNIOREN U23
00:32:03#teamuntrieser2000KÖSTER, Tomgesamt121.(1282)1

00:32:54Katholische Grundschule Neanderst2002ANDRIANI, Alessandrogesamt133.(506)2

SENIOREN M30
00:27:44Städt. Gesamtschule Mettmann1992BAMBERGER, Maxgesamt70.(529)1

00:28:061991GESINK, Nilsgesamt75.(314)2

00:32:02#teamuntrieser1989RADTKE, Henrikgesamt116.(5020)3

SENIOREN M35
00:21:441984SASKE, Renégesamt11.(595)1

00:22:441987GROßER, Christiangesamt16.(560)2

00:23:55me-sport1987AVSEC, Zdravkogesamt32.(545)3

00:25:141983HOLSTEIN, Danielgesamt43.(1272)4

00:26:091987DEHBOZORGI, Hamidgesamt52.(1261)5

00:26:491983OLSZOWY, Tomaszgesamt61.(589)6

00:29:321986SYMANSKI, Philippgesamt92.(604)7

00:30:38Otfried-Preußler-Schule1984HANSMANN, Danielgesamt107.(1268)8

00:32:52me-sport1987LA MONICA, Christiangesamt130.(575)9

00:39:26Otfried-Preußler-Schule1983PRZYWARA, Andreasgesamt154.(5019)10

SENIOREN M40
00:17:081979FAßBENDER, Stefangesamt1.(555)1

00:20:481979OPPERMANN, Marcgesamt8.(1294)2

00:22:54Feuerwehr Mettmann1980OCKLER, Benjamingesamt18.(588)3

00:22:55Otfried-Preußler-Schule1980HOENMANNS, Heikogesamt19.(523)4

00:23:45Freiwillige Feuerwehr1978LACKMANN, Alexandergesamt29.(1284)5

00:26:48Freiwillige Feuerwehr1978SCHLÄRMANN, Nilsgesamt60.(5022)6

00:32:03#teamuntrieser1982UNTRIESER, Christiangesamt120.(5027)7

00:33:321978NÜßLER, Manuelgesamt136.(587)8

00:42:04Otfried-Preußler-Schule1978IBRAHIM, Timogesamt156.(525)9

SENIOREN M45
00:18:00Berufskolleg Neandertal1976JASKOLKA, Marekgesamt2.(1276)1

00:24:35Konrad-Heresbach-Gymnasium1973AUER, Alexandergesamt36.(512)2

00:25:16me-sport Judo1975SCHRÖDER, Denisgesamt44.(535)3
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:26:21me-sport1973JANSSEN, Josefgesamt56.(567)4

00:28:48Konrad-Heresbach-Gymnasium1974VERSTAPPEN, Tobiasgesamt82.(521)5

00:36:531977KORN, Sebastiangesamt147.(571)6

00:42:05Otfried-Preußler-Schule1977IBRAHIM, Mircogesamt157.(524)7

SENIOREN M50
00:19:04CdP Erkrath1968KÄMPER, Andreasgesamt4.(568)1

00:22:59Duathlon Helfer1971NITHAMMER, Dirkgesamt21.(1293)2

00:23:021971SPIES, Michaelgesamt22.(603)3

00:24:501970HILDEBRANDT, Lorenzgesamt42.(564)4

00:25:20Kita Gruitener Straße1972GROBEN, Patrickgesamt45.(559)5

00:29:43Duathlon Helfer1971NEWRZELLA, Dirkgesamt97.(1291)6

00:30:025vor81970SÖRGEL, Michaelgesamt101.(5024)7

00:31:39Duathlon Helfer1971BENNEMANN, Rolfgesamt113.(1254)8

00:37:39Plus-Size Walking1971NIEDERSCHLAG, Garygesamt150.(583)9

SENIOREN M55
00:22:14SG Monheim1966MANSEN, Wolfganggesamt13.(581)1

00:27:341967REHBEIN, Holgergesamt67.(592)2

00:28:40DSC991967NOLTE, Henninggesamt80.(586)3

00:29:321965WEHNER, Paulgesamt93.(608)4

00:31:271963ZENGIN, Fethigesamt111.(611)5

00:32:02#teamuntrieser1963BÖLKE, Edwingesamt114.(1256)6

00:33:03me-sport1966SIMON, Ralfgesamt134.(600)7

00:33:031966HALLEBACH, Bernd-Holgergesamt135.(561)8

SENIOREN M60
00:33:58SV Hilden-Ost Running Team1962GAD, Andreasgesamt137.(558)1

SENIOREN M65
00:21:19Bunter Vogel1955KUHNKE, Lothargesamt10.(573)1

SENIOREN M70
00:26:251950SCHARF, Thomasgesamt57.(597)1

00:28:141952WINKELMANN, Jürgengesamt78.(610)2

00:29:10LC Wuppertal1950SCHARBATKE, Kurtgesamt87.(539)3

SENIOREN M75
00:26:151947HIGEL, Jeangesamt53.(1271)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:23:15me-sport Judo2009KÜTTERER, Maximiliangesamt24.(534)1

00:23:28Duathlon Helfer2009DE KLOET, Marcgesamt26.(1258)2

00:24:30me-sport2009KADIRIC, Danisgesamt34.(1277)3
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:24:492009GENENNICHEN, Olegesamt41.(5068)4

00:25:28Heinrich-Heine-Gymnasium2010PETERSEN, Fynngesamt48.(1297)5

00:26:03Heinrich-Heine-Gymnasium2009BUGLA, Bengesamt50.(504)6

00:27:24Heinrich-Heine-Gymnasium2009MEZZASALMA, Dariogesamt65.(1289)7

00:28:252010STROH, Maximiliangesamt79.(5075)8

00:28:512010LÖFFLATH , Jonasgesamt84.(5096)9

00:29:14Heinrich-Heine-Gymnasium2010HODGSON, Linusgesamt88.(505)10

00:30:29Konrad-Heresbach-Gymnasium2009KOENIG, Johannesgesamt105.(516)11

00:51:02Carl-Fuhlrott-Realschule2009MAUCERI, Alessiogesamt160.(1288)12

MÄNNL. JUGEND U16
00:19:40Konrad-Heresbach-Gymnasium2008KOPKA, Dennisgesamt7.(1281)1

00:20:492007NIESPOR, Robingesamt9.(1292)2

00:21:49Konrad-Heresbach-Gymnasium2007KNÜHMANN, Leonardgesamt12.(1279)3

00:22:42me-sport2007WEßELING, Jarongesamt15.(609)4

00:23:30Konrad-Heresbach-Gymnasium2008MACNAMARA, Noahgesamt27.(517)5

00:24:41Carl-Fuhlrott-Realschule2008HOLSTEIN, Finngesamt39.(1273)6

00:28:48Konrad-Heresbach-Gymnasium2007VERSTAPPEN, Marlongesamt83.(520)7

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:012006NIETZ, Laurenzgesamt3.(585)1

00:24:292006ORTMANN, Maximiliangesamt33.(590)2

00:32:452005KAUZ, Linusgesamt129.(569)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:32:03#teamuntrieser2003GREIPEL, Jonathangesamt119.(1267)1

MÄNNL. KINDER U12
00:19:19Heinrich-Heine-Gymnasium2011PFAFF, Matsgesamt5.(1298)1

00:22:45Astrid-Lindgren-Schule2012DREYER, Eikegesamt17.(1263)2

00:22:57Gymnasium Wülfrath2011HEISTER, Hennesgesamt20.(562)3

00:23:23Heinrich-Heine-Gymnasium2011VOLKS, Lennardgesamt25.(5030)4

00:23:31Astrid-Lindgren-Schule2011JAKSCHIES, Felixgesamt28.(500)5

00:23:532011HELS, Jakobgesamt31.(5074)6

00:24:36Feuerwehr Mettmann2011SCHLÄRMANN, Leongesamt37.(598)7

00:24:36Konrad-Heresbach-Gymnasium2011HORAK, Danielgesamt38.(1274)8

00:24:41Konrad-Heresbach-Gymnasium2011WACHENDORF, Nicolasgesamt40.(522)9

00:25:272011AFFELD, Lassegesamt47.(542)10

00:26:01Duathlon Helfer2011DE KLOET, Mathyngesamt49.(1260)11

FRAUEN
00:29:42me-sport1994KURTOVIC, Katharinagesamt96.(574)1

00:32:02#teamuntrieser1994HEINKE, Lydiagesamt115.(1269)2

00:37:421994ORHON, Ophéliegesamt151.(1295)3
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:29:43Katholische Grundschule Neanderst1988MERSELT, Sonjagesamt98.(509)1

00:31:371989MARTENS, Inekegesamt112.(281)2

00:35:501992LA MONICA, Lisagesamt142.(577)3

SENIORINNEN W35
00:28:061984MÜLLER, Juliagesamt73.(582)1

00:29:081983BEYER, Christinagesamt86.(547)2

00:30:50BSG GoSigno1987HOLD, Ann Katringesamt110.(566)3

00:32:031984AHMADI, Nafisehgesamt122.(1251)4

00:32:37me-sport meLÄUFT1983MAGLIANI, Brittagesamt125.(1286)5

00:32:42me-sport meLÄUFT1983ADOLPHS, Elenagesamt128.(1250)6

00:32:521983TRAPP, Francagesamt131.(605)7

00:32:531985LUBITZ, Simonegesamt132.(5072)8

00:34:33GGS am Neandertal1984ENGELKAMP, Annagesamt140.(503)9

00:36:09Katholische Grundschule Neanderst1985KRANTZEN, Danielagesamt144.(507)10

00:36:481985KRAMER, Mastanekgesamt146.(263)11

SENIORINNEN W40
00:26:381978DYE, Clairegesamt58.(275)1

00:27:34Städt. Gesamtschule Mettmann1978GRUND, Jeannettegesamt66.(532)2

00:27:37Mettmann Boulevard1982SCHÄFER, Vesnagesamt69.(596)3

00:29:221978WAGNER, Sonjagesamt90.(607)4

00:29:31Die fantastischen Vier1982BÖHLER, Christinegesamt91.(549)5

00:29:53me-sport Tanzmädels1978FISCHER, Katringesamt99.(556)6

00:32:401982VAGTS, Katharinagesamt126.(606)7

00:32:41Konrad-Heresbach-Gymnasium1980NEUHAUS, Mandygesamt127.(518)8

00:36:19GGS am Neandertal1978ALTHANS, Katringesamt145.(502)9

00:36:531980BEER, Simonegesamt148.(546)10

00:36:54me-sport1980KORN, Christinagesamt149.(570)11

00:39:22me-sport Judo1978SCHRÖDER, Doreengesamt153.(536)12

00:42:101979GEISEL, Dorotheegesamt158.(1266)13

00:42:13Duathlon Helfer1980DE KLOET, Martinagesamt159.(1259)14

SENIORINNEN W45
00:23:51Die fantastischen Vier1977SCHUBERT, Danielagesamt30.(599)1

00:26:18TB Wülfrath1973BRUNS, Ingagesamt55.(553)2

00:27:531977SLIPKO, Isabellagesamt71.(601)3

00:28:46me-sport1973AUER, Christianegesamt81.(544)4

00:29:35Otfried-Preußler-Schule1973SCHNEIDER-KÖCHLING, Silkegesamt94.(527)5

00:30:05Team Q1976QUERFORTH, Sabrinagesamt102.(591)6

00:30:29Städt. Gesamtschule Mettmann1975BASLER, Stefaniegesamt106.(531)7

00:32:16Katholische Grundschule Neanderst1976SURKAU, Vivianegesamt124.(510)8

00:34:10Goethe läuft1973BÖHM, Sandragesamt139.(550)9

00:36:09Katholische Grundschule Neanderst1977TIMMERS, Ankegesamt143.(511)10
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:38:24me-sport meLÄUFT1976HEISTER, Tanjagesamt152.(1270)11

SENIORINNEN W50
00:28:105vor81968SÖRGEL, Ulrikegesamt76.(5025)1

00:32:14Goethe läuft1969BRUNS, Andreagesamt123.(552)2

SENIORINNEN W55
00:28:511967REHBEIN, Juttagesamt85.(650)1

00:30:42Konrad-Heresbach-Gymnasium1966KOENIG, Henrikegesamt108.(515)2

00:34:411966LA MONICA, Dimitragesamt141.(576)3

SENIORINNEN W60
00:29:41LC Wuppertal1961BÖHNKE, Susannegesamt95.(538)1

00:33:59SV Hilden-Ost Running Team1962HODIAMONT, Renategesamt138.(565)2

00:41:42Duathlon Helfer1961BAUDACH, Heikegesamt155.(1252)3

SENIORINNEN W70
00:26:08LC Wuppertal1950SCHARBATKE, Veronikagesamt51.(540)1

00:26:151949POLANZ, Dorothegesamt54.(1299)2

WEIBL. JUGEND U14
00:24:32Konrad-Heresbach-Gymnasium2009GILB, Sophiagesamt35.(514)1

00:26:412009BRAKONIER, Fionagesamt59.(551)2

00:27:02Carl-Fuhlrott-Realschule2009KÄMMERLING, Malougesamt63.(1278)3

00:27:04Carl-Fuhlrott-Realschule2009SOKOLOVIC, Mijagesamt64.(602)4

00:29:20me-sport2009BLUMENBERG, Antoniagesamt89.(548)5

WEIBL. JUGEND U16
00:26:56me-sport meLÄUFT2008RICHARDT, Juliagesamt62.(593)1

00:27:55ME Sport2007GENENNICHEN, Miragesamt72.(5070)2

00:28:10Heinrich-Heine-Gymnasium2007TSIFTSIS, Piagesamt77.(5026)3

00:30:27Katholische Grundschule Neanderst2008BEHRENDT, AnnAgesamt104.(1253)4

WEIBL. JUGEND U18
00:30:05Duathlon Helfer2005VAN LAAR, Anngesamt103.(5028)1

WEIBL. KINDER U12
00:25:21me-sport Judo2012SCHRÖDER, Lilli Sophiegesamt46.(537)1

00:27:35Konrad-Heresbach-Gymnasium2011BECKER, Gretagesamt68.(513)2

00:29:53me-sport Judo2012FISCHER, Leagesamt100.(533)3
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